QUICK START GUIDE
(technical subjects to change
Date 14/2017)
Differenzdruckwächter - DDW
Differential pressure controller - DDW
TITEC Temperaturmesstechnik GmbH – Niederwiesen 7 – 78199 Bräunlingen
Tel. 0771/158930-0 – Fax 0771/158930-21 – www.titec-gmbh.de – info@titec-gmbh.de
Seite 1 von 3

EG Baumusterprüfung EN 1854
Bestellinformation
Order information
Typenschlüssel und Produktbeschreibung
Product code and specification
Typ   Druckbereich*   Schaltdifferenz   Toleranz
Type   Pressure range*   Differential gap   Tolerance
DDW/H-10   20…300 Pa   10 Pa   ±15%
DDW/H-20   30…400 Pa   15 Pa   ±15%
DDW/H-40   50…500 Pa   20 Pa   ±15%
DDW/H-50   200…1.000 Pa   100 Pa   ±15%
*weitere auf Anfrage
*special models available on demand